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XLV. Grasmud Techanus, ltarijt 3u Bernar, bevollmddtigt cinen Altaviften zu Bamberg
feinen ltar in Bernaw avfyugeben, am 12. Suni 1471,

In Nomine Domini Amen. Anno a nativitate eiusdem Millefimo quadringentelimo feptuage-
limo primo, Indict. quarta, die Mercurii, duodecima menfis Junij, hora meridiei uel quali, Pontifica-
tus Sanctiffimi in crifto patris et domini noftri, Domini Pauli divina prouidentia pape fecundi anno
leplimo, in mei Notarii publici teftiumque infrafcriptorum, ad hoc [pecialiter vocatorum et rogatorum,
prefencia perfonaliter conftitutus honorabilis vir dominus Erasmus Techanus, presbyter, Altarilta
Altaris Sancte Katherine in parochialj Ecclefia Beate virginis Marie in Bernaw Brandenburg. dioc.
fitj, Non vi, dolo, fraude, metu vel aliqua finifltra machinatione feductus — folemniter ordinanit fuum ve-
rum certum legitimum et indubitatum procuratorem — honorabilem virum dominum Martinum zudam
de Berlin, protunc Altariltam Altaris Sancte Marthe in Ecclefia Bambergenfi fiti, [pecialiter et ex-
prellé’ ex ipfius domini conftituentis nomine et pro eo ad manus prefati domini noftri pape feu eius
vicecancellarii feu loci ordinarii aut alterius cujuscunque, hujusmodi Refignationem admittendi de
iure uel confuetudine communiter uel diuilim poleftatem habentis vel habituri, pure libere ac fim-
pliciter refignandum aliare [uum predictum Sancle katherine, quod quidem aliare iple dominus
conftituens oblinet, necnon omni juri, eidem domino conftituenti in prefato altari fen ad id quomo-
dolibet competenti, Renanceiandum, Et in animam iplius domini conflituentis jurandum, quod in re-
fignationem feu Renuncciationem ipfius non intercederit fraus, dolus, illicita pactio aut quevis alia
corruptela, que fopiat uel inducere pollet Symoniacam prauitatem, nec interveniet in foturum, Nec
non Refignationem et Renunceiacionem huinsmodi admitti, literasque defuper necellarias petendum et
obtinendum, Et generaliter omnia alia ot lingula faciendum, dicendum, gerendum, exercendum et
procurandum, que in premiffis et circa ea mecelfaria fuerint feu otiam quomodolibet oportuna, —
Acta [unt hee in domo Parochialis Ecclefie Sancti Mauricii in oppido Ingolftadt, Eylftetenl. dioc.,
fab- Anno, indictione, die, menfe, hora et pontificatu quibus fupra. Prefentibus ibidem Scientifico ac
honorabilibus viris Magiftro Petro Pulmari Decano in Puc hfenheym ac Remigio Mayz prefate
ecclefie Santi Maurieii in ingolftat, parochialium ecclefiaram Rectoribus, pluribus teftibus ad pre-
milla [pecialiter vocatis pariter et rogatis. :